
4 soveværelse Landsted til salg i Cornellana (Salas), Asturias

Parcelhus i Asturien

Stort fritliggende familiehus til salg nær Salas i Asturien. Denne ejendom med 5 soveværelser er beliggende i en lille
landsby mellem Cornellana og Salas og er klar til at flytte ind. Ejendommen er hele vejen igennem i rigtig god stand,
kun lidt maling påkrævet enkelte steder. Dette imponerende hus kommer også med en 6125 kvadratmeter stor grund
med nogle modne træer, en panera, en stor åben lade, ekstra lagerrum, garage, nogle nedlagte kvægstalde og et lille
hus, der skal restaureres. Dette er en masse ejendom til prisen. Der er også en ekstra hektar jord til rådighed for
24.000 €, hvis nogen er interesseret i at købe mere. Det ligger kun en kort gåtur fra kanten af landsbyen og følger
floden Nonaya.

I husets stueetage er den rummelige garage, som er stor nok til mindst to biler plus haveudstyr, opbevaring af
havemøbler etc. Garagen rummer den 1500 liters brændstoftank til centralvarmen samt kedlen og en separat
vandvarmer. På første sal tilgås via stentrappen og overdækket veranda kommer du ind i den smukke gang, til højre er
den. stort køkken og bryggers samt bagdørsadgang til siden af huset. Yderligere værelser på denne etage inkluderer
en stue og et soveværelse, som kunne bruges som spisestue. Der er også et stort badeværelse med badekar i fuld
størrelse og dejlige originale gamle gulvfliser.

Går man op ad trætrappen til anden sal er der fire ekstra soveværelser med dobbeltsenge og et yderligere
badeværelse, dette er udstyret med bruser. Derudover er der en spisestue med adgang til det smukke galleri på
forsiden af huset, ideel som kontorlokale med fantastisk udsigt over det omkringliggende landskab. Trappen
fortsætter op til den rummelige, rene og ryddelige hems under taget. Denne plads er høj nok til at gå rundt og kan
blive endnu et soveværelse eller studie, hvis det er nødvendigt. Huset er bygget i 1950 og renoveret i 2010 med nyt tag
samt nypudsede og malede ydervægge.

Udenfor er der adskillige udhuse og opbevaringsrum, som ville være meget nyttige til parkering af autocampere,
campingvogne eller trailere eller for alle med særlige hobbyer såsom havearbejde, maling, underholdning osv. Der er
en gammel ovn, der bruges til at ryge kød og bage brød, et rum under paneraen og selve træpaneraen, som både
kunne omdannes til en gammel kvæg til at leje en kvæg, hvis du beslutter dig for at leje en kvæg eller en kvæg, selv
heste kunne disse bygninger vise sig at være meget nyttige. Ikke kun alt dette, men også en stor grund med let
skrånende jord med nogle modne frugttræer, herunder kiwi, valnødder, æbler, kirsebær, blommer, figner og fersken,
en god start mod en selvforsynende livsstil med at dyrke grøntsager og høste frugten og nødderne osv. Der er også en
brønd på ejendommen med en vandpumpe til din egen private vandforsyning.

Der er yderligere to jordstykker side om side på omkring 1 hektar, beliggende ved siden af floden med kildevand til
kunstvanding. Denne jord ville være ideel til at dyrke større afgrøder af bønner, kartofler eller korn osv. Denne ekstra

  4 soveværelser   2 badeværelser   360m² Byg størrelse
  6.125m² Grundstørrelse

400.000€
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